
 

Obec Rožnov, Rožnov čp.72, 551 01 Jaroměř 1 
-                                                                                                                                                                                                                                                        - 

 

-                                                                                                                                                                                                                                                        - 

IČO : 00 27 29 81                                                               bankovní spojení :  KB Jaroměř, č.účtu : 11220551 / 0100 

e-mail : obec@obecroznov.cz                         tel. 491 816 771, 602 602 277 

datová schránka: ppqb7sm          úřední hodiny : pondělí a středa 9:00 – 11:30 a 12:30 – 18:00 hodin 

 

Vážení spoluobčané, 

Obec Rožnov a Sbor dobrovolných hasičů Rožnov Vás zdvořile žádá 

o pomoc při výsadbě zeleně, konkrétně o pomoc při akci 
 

 

VÝSADBA TOPOLŮ PODÉL 

POTOKA JORDÁN 
 

 

která se uskuteční v sobotu dne 12.11.2022, se 

začátkem v 9:00 hodin a srazem na místě začátku 

výsadby – mostek přes Jordán na cestě do Černožic 
  

Jedná se o akci, která je podpořena 100% dotací ze Státního fondu životního 

prostředí ČR na veškerý potřebný materiál. 
 

Podmínkou uznání dotace je, že výsadba musí být provedena za pomoci 

občanů obce. 
 

Vezměte prosím s sebou potřebné nářadí – lopaty a hrábě. 
 

 
 

Přijďte podpořit dobrou věc. 

mailto:obec@obecroznov.cz

